

# Årsredovisning

för

## Bringish AB

559169-9342

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Pouya Misaghi, Styrelseledamot

2025-09-29

Styrelsen och verkställande direktören för Bringish AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska förmedla bud-, bedriva bud-, transport-, spedition, lagring och logistik, partihandel, internet-handel, personaluthyrning och konsultverksamhet, lokalvård, flyttjänster.

Bolaget bedriver även byggverksamhet med allservice och hantverk inom byggbranschen, renoveringstjänster, snickeriverksamhet och nyproduktion samt äga och förvalta fastigheter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året fick företaget ett stor jobbomöjlighet där uppdraget var att köra transporter med schaktmassor samt försäljning av olika fraktioner som transporterades till uppdraget.

Detta uppdrag har under året gjort att både omsättning och kostnader har ökat samt skapat ett fint resultat för företaget under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	18 686	3 426	4 509	1 980
Resultat efter finansiella poster	574	482	1 289	390
Soliditet (%)	64,7	67,3	67,5	55,6

Omsättningen har ökat eftersom ett stort jobb kom in till företaget där vi löste transporter och försäljningar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Erhållan aktie- ägartillskott</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	120 000	953 400	378 723	<b>1 502 123</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning		-120 000	498 723	-378 723	<b>0</b>
Årets resultat				435 571	<b>435 571</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>1 452 123</b>	<b>435 571</b>	<b>1 937 694</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 120 000kr (120 000kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 452 123
årets vinst	435 571
	<b>1 887 694</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 887 694
	<b>1 887 694</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-01 -2025-03-31</b>	<b>2023-04-01 -2024-03-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		18 686 039	3 425 881
Övriga rörelseintäkter		133 426	153 886
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 819 465</b>	<b>3 579 767</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 689 428	-402 344
Övriga externa kostnader		-3 556 309	-1 320 461
Personalkostnader	2	-4 780 243	-1 169 998
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-205 476	-200 597
Övriga rörelsekostnader		-6 017	-2 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 237 473</b>	<b>-3 095 900</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>581 992</b>	<b>483 867</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 975	-2 158
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 975</b>	<b>-2 177</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>574 017</b>	<b>481 690</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>574 017</b>	<b>481 690</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-138 446	-102 967
<b>Årets resultat</b>		<b>435 571</b>	<b>378 723</b>

## Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

767 724

732 520

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**767 724**

**732 520**

**Summa anläggningstillgångar**

**767 724**

**732 520**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

779 292

483 452

Övriga fordringar

637 557

66 137

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

319 725

431 297

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 736 574**

**980 886**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

983 380

990 939

**Summa kassa och bank**

**983 380**

**990 939**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 719 954**

**1 971 825**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 487 678**

**2 704 345**

## Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 452 123

1 073 400

Årets resultat

435 571

378 723

**Summa fritt eget kapital**

**1 887 694**

**1 452 123**

**Summa eget kapital**

**1 937 694**

**1 502 123**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

400 000

400 000

**Summa obeskattade reserver**

**400 000**

**400 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

306 062

120 668

Skatteskulder

48 076

273 296

Övriga skulder

271 946

317 843

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

523 900

90 415

**Summa kortfristiga skulder**

**1 149 984**

**802 222**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 487 678**

**2 704 345**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

##### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	8	5

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	992 584	1 459 734
Inköp	561 320	0
Försäljningar/utrangeringar	-320 640	-467 150
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 233 264</b>	<b>992 584</b>
Ingående avskrivningar	-260 064	-205 170
Försäljningar/utrangeringar	0	143 623
Årets avskrivningar	-205 476	-198 517
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-465 540</b>	<b>-260 064</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>767 724</b>	<b>732 520</b>

Göteborg 2025-09-29

*Pouya Misaghi*  
Pouya Misaghi  
Verkställande direktör